
 

UCHWAŁA NR XXXII/253/2010 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 października 2010 r. 
 
 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów       
                   i pożyczek. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c,  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.,  

o samorządzie gminnym  / tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 89 

ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  / Dz. U. Nr 157  

poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zaciągnąć kredyt do kwoty 600.000 zł  (słownie: sześćset tysięcy zł.), w banku  

wyłonionym w drodze przetargu w trybie ustawy, Prawo zamówień publicznych, na 

spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

2. Okres spłaty kredytu wymienionego w punkcie 1 wynosić będzie pięć lat i rozpocznie 

się po okresie karencji wynoszącym do 1 roku, tj. w latach 2011-2015 . 

 

§ 2 

 

Źródłem spłaty kredytu w poszczególnych latach będą dochody z tytułu podatku od 

nieruchomości i podatku od środków transportowych. 

 

§ 3 

 

Zabezpieczenie kredytu będzie zgodne z wymogami ustalonymi w umowie z bankiem 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


